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 -2.3 -0.3 -0.6 1.5 8.5 8.2 8.9 10.1 9.5 5.9 3.5 1.3 4.5 

 7.6 8.3 11.4 16.2 22.3 23.9 23.7 22.5 24.3 18.4 19 13.4 17.6 

 
 

 

 27.8 31.8 32.4 34.2 35.5 36.7 36.5 35.3 34.6 32.9 32.3 31.6 33.5 

 16.7 16.7 18.6 19.3 20.8 20 22.9 20.2 21.5 19.4 18.2 18.3 19.4 

 28.2 30.6 31.2 32.5 34.2 35.2 35.2 34.4 34 31.7 31.3 30.5 32.4 

 
 

 17.4 16.8 21.0 24.6 28.5 28.5 29.0 28.3 28.1 24.6 23.1 20.7 24.2 

 8.4 7.8 8.9 12.0 14.1 14.4 14.2 14.1 14.1 11.8 11.0 10.0 11.7 

 18.1 17.5 22.3 25.6 28.9 29 29.2 27.8 28.9 25.8 24.2 21.6 24.9 

 
mm

 

 76.5 23.7 31.5 7.8 46.5 428.2 377.9 858.5 118.5 8.8 8.0 T - 

 301.4 131.3 101.4 112.4 116.1 812.3 625.9 894.2 258.9 60.9 35.8 2.8 - 

 40.0 11.5 19.0 0.5 83.9 555.5 406.0 1301.0 31.0 0.5 1.0 - - 

 
 

%  

 83 81 77 75 76 79 79 78 78 75 80 75 78.0 

 80 82 71 77 86 96 93 90 93 89 85 84 85.5 

 75 76 70 68 71 75 75 81 73 70 76 74 73.7 

 

/  

 1.9 2.2 1.7 1.6 1.9 1.8 1.9 2.0 1.7 1.3 1.3 2.0 1.8 

 1.2 1.2 1.1 1.2 1.1 1.0 0.9 1.0 1.0 1.0 1.2 1.0 1.1 

 3.6 3.7 2.9 2.6 2.4 2.7 2.3 2.7 2.7 2.9 2.8 3.6 2.9 

 
360°

 

 10° 10° 10° 280° 240° 300° 240° 170° 10° 10° 20° 10° - 

 290° 270° 280° 20° 190° 30° 290° 160° 80° 120° 140° 160° - 

 350° 350° 350° 350° 170° 110° 110° 100° 340° 340° 340° 340° - 
 
 

 

 121.2 107.3 221.9 181 247.5 176.0 173.3 144.1 207.1 227.1 157.8 189.4 - 

 111.2 98.6 177.6 124.9 171.2 87.4 82.8 68.2 110.7 133.9 129.6 138.3 - 

 136.8 125.4 249.7 217.5 277.7 195.8 200.1 119.1 208.8 234.9 172.2 214.6 - 
108  

  

發
布
實
施



51  

 

500 2,000
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0-250
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100 1500
30%

200
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138 1,176  

 

11 36 80
11 29 2 12 17 7 19

5 65 106

103
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5-3  5-4  

 

5-2  

   %   
 0~5% 1,708 32  
 5%~15% 442 8  
 15%~30% 641 12  
 30%~40% 479 9  
 40%~55% 770 14  

 55%  1,327 25  
 5,366 100  

 

 

5-3  

   

 

 103  
 70  
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5-4  

      

DF071    1~4
 450 

DF038    1~4
 450 

DF023     350 

DF024    1~4 350 

DF025     350 
 

 

5-5  5-6  

 

5-7  5-8  
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5-9  5-10  

 
1.  
2. 100  
3. GIS  

 

 
90 7 28

 

 
98 8 8
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1.  
1,467

48,100 3.05%

48%
24% 5-5  

2.  

5-11  
3.  

5-6  
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5-5  

 
  

 %   %  
 34,756 72 703 48 

 11,447 24 308 21 
 1,897 4 103 7 

 - - 353 24 
 48,100 100 1,467 100 

100 6  
 

5-6  

  

 25%~29.9%
 

 

 

  

 

1.  
2.

 
3. 8,367CMS 

9,470 CMS  
4. 11,729 CMS 

100
 

5.
24  

  

 
 

99
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2,521 2,883  

5-7  

  
      

  %   %   %   %   %   %  

98 1,615 - 538 - 634 - 754 - 1,031 - 4,572 - 
99 1,636 0.01 535 -0.01 638 0.01 784 0.04 1,056 0.02 4,649 0.02 

100 1,621 -0.01 500 -0.07 610 -0.04 765 -0.02 1,058 0.00 4,554 -0.02 
101 1,370 -0.15 580 0.16 555 -0.09 596 -0.22 771 -0.27 3,872 -0.15 
102 1,751 0.28 496 -0.14 622 0.12 739 0.24 959 0.24 4,567 0.18 
103 1,761 0.01 516 0.04 642 0.03 751 0.02 988 0.03 4,658 0.02 
104 1,740 -0.01 525 0.02 634 -0.01 727 -0.03 995 0.01 4,621 -0.01 
105 1,715 -0.01 518 -0.01 618 -0.03 725 0.00 1,034 0.04 4,610 0.00 
106 1,697 -0.01 511 -0.01 605 -0.02 721 -0.01 1,030 0.00 4,564 -0.01 
107 1,703 0.00 508 -0.01 631 0.04 729 0.01 1,032 0.00 4,603 0.01 
108 1,692 -0.01 503 -0.01 616 -0.02 740 0.02 1,045 0.01 4,596 0.00 
109 1,686 0.00 495 -0.02 609 -0.01 738 0.00 1,032 -0.01 4,560 -0.01 

 1,666 - 519 - 618 - 731 - 1,003 - 4,536 - 

         

  %   %   %   %   %   %  
98 1,420 -0.01 917 -0.03 1,239 -0.01 2,251 -0.01 2,857 0.00 2,863 0.01 
99 1,407 -0.01 894 -0.03 1,233 0.00 2,228 -0.01 2,821 -0.01 2,883 0.01 

100 1,385 -0.02 878 -0.02 1,225 -0.01 2,198 -0.01 2,752 -0.02 2,831 -0.02 
101 1,370 -0.01 861 -0.02 1,202 -0.02 2,162 -0.02 2,714 -0.01 2,521 -0.11 
102 1,344 -0.02 834 -0.03 1,205 0.00 2,185 0.01 2,683 -0.01 2,737 0.09 
103 1,333 -0.01 815 -0.02 1,189 -0.01 2,175 0.00 2,672 0.00 2,764 0.01 
104 1,313 -0.02 806 -0.01 1,174 -0.01 2,158 -0.01 2,655 -0.01 2,736 -0.01 
105 1,322 0.01 794 -0.01 1,162 -0.01 2,133 -0.01 2,640 -0.01 2,734 0.00 
106 1,279 -0.03 776 -0.02 1,127 -0.03 2,110 -0.01 2,595 -0.02 2,687 -0.02 
107 1,256 -0.02 755 -0.03 1,114 -0.01 2,046 -0.03 2,561 -0.01 2,693 0.00 
108 1,220 -0.03 736 -0.03 1,085 -0.03 2,018 -0.01 2,518 -0.02 2,666 -0.01 
109 1,187 -0.03 721 -0.02 1,067 -0.02 1,988 -0.01 2,500 -0.01 2,630 -0.01 

 1,320 - 816 - 1,169 - 2,138 - 2,664 - 2,729 - 
/ / ×

/ %  
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1.79‰

0.49‰  

5-8  

    ‰    ‰  ‰  
98 4,572 264 144 26.25 53 35 3.94 31.12 
99 4,649 251 195 12.05 57 36 4.52 16.84 

100 4,554 132 243 -24.12 58 42 3.48 -20.43 
101 4,547 177 192 -3.3 46 38 1.76 -1.54 
102 4,567 182 159 5.05 33 36 -0.66 4.4 
103 4,658 224 155 14.96 59 37 4.77 19.93 
104 4,621 164 205 -8.84 48 44 0.86 -7.94 
105 4,610 156 174 -3.9 48 41 1.52 -2.38 
106 4,564 114 166 -11.34 42 36 1.31 -9.98 
107 4,603 184 151 7.17 41 35 1.30 8.55 
108 4,596 140 150 -2.17 37 34 0.65 -1.52 
109 4,560 120 147 -5.92 34 43 -1.97 -7.83 

 4,592  176  173  0.49 46  38  1.79 2.43 
 

 

 

 

70~78%
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5-9  

   

0-14  15-64  65  

%  %   %   %   %
 

 

 

 

103 1,762 230 13.05 1,311 74.40 221 12.54 34.40 96.09 
104 1,740 212 12.18 1,294 74.37 234 13.45 34.47 110.38 
105 1,715 194 11.31 1,280 74.64 241 14.05 33.98 124.23 
106 1,697 177 10.43 1,250 73.66 270 15.91 35.76 152.54 
107 1,703 173 10.16 1,245 73.11 166 9.75 27.23 95.95 
108 1,692 161 9.52 1,239 73.23 292 17.26 36.56 181.37 
109 1,686 163 9.67 1,216 72.12 307 18.21 38.65 188.34 

 

103 751 102 13.58 566 75.37 83 11.05 32.69 81.37 
104 727 92 12.65 543 74.69 92 12.65 33.89 100.00 
105 725 85 11.72 539 74.34 101 13.93 34.51 118.82 
106 721 79 10.96 535 74.20 107 14.84 34.77 135.44 
107 729 74 10.15 497 68.18 114 15.64 34.77 154.05 
108 740 75 10.14 536 72.43 129 17.43 38.06 172.00 
109 738 66 8.94 541 73.31 131 17.75 36.41 198.48 

 

103 988 123 12.45 730 73.89 135 13.66 35.84 109.76 
104 995 112 11.26 741 74.47 142 14.27 34.28 126.79 
105 1,034 103 9.96 777 75.15 154 14.89 33.08 149.51 
106 1,030 94 9.13 775 75.24 161 15.63 32.90 171.28 
107 1032 85 8.24 739 71.61 110 10.66 32.90 129.41 
108 1,045 88 8.42 788 75.41 169 16.17 32.61 192.05 
109 1,032 85 8.24 770 74.61 177 17.15 34.03 208.24 

 

103 642 54 8.41 418 65.11 90 14.02 34.45 166.67 
104 634 56 8.83 480 75.71 98 15.46 32.08 175.00 
105 618 46 7.44 470 76.05 102 16.50 31.49 221.74 
106 605 37 6.12 455 75.21 113 18.68 32.97 305.41 
107 631 40 6.34 461 73.06 130 20.60 36.88 325.00 
108 616 38 6.17 440 71.43 138 22.40 40.00 363.16 
109 609 32 5.25 420 68.97 157 25.78 45.00 490.63 

 

103 515 84 16.31 376 73.01 83 16.12 44.41 98.81 
104 525 88 16.76 350 66.67 53 10.10 40.29 60.23 
105 518 82 15.83 378 72.97 58 11.20 37.04 70.73 
106 511 78 15.26 370 72.41 63 12.33 38.11 80.77 
107 508 71 13.98 370 72.83 67 13.19 37.30 94.37 
108 503 69 13.72 364 72.37 70 13.92 38.19 101.45 
109 495 65 13.13 357 72.12 73 14.75 38.66 112.31 

 

 

103 21,920 2,203 10.05 15,071 68.75 4,646 68.75 45.44 210.89 
104 21,603 2,074 9.60 14,828 68.63 4,701 21.76 45.69 226.66 
105 21,320 1,914 8.98 14,593 68.44 4,813 22.58 46.10 251.46 
106 21,049 1,826 8.67 14,371 68.27 4,852 23.05 46.47 265.72 
107 20,788 1,725 8.30 14,169 68.16 4,894 23.54 46.71 265.72 
108 20,449 1,578 7.72 13940 68.17 4,931 24.11 47.00 312.48  
109 20,152 1,493 7.41 13682 67.89 4,977 24.70 47.00 333.36  

 

103 10,116 1,037 10.25 7,081 70.00 1,998 19.75 42.86 192.67 
104 10,032 963 9.60 7,019 69.97 2,050 20.43 42.93 212.87 
105 9,898 898 9.07 6,898 69.69 2,102 21.24 43.49 234.07 
106 9,717 834 9.07 6,744 69.69 2,139 21.24 43.49 256.47 
107 9,537 770 8.07 6,605 69.26 2,162 22.67 44.39 280.77 
108 9,319 710 7.62 6,399 68.67 2,210 23.71 46.00 311.27  
109 9,178 671 7.31 6,262 68.23 2,245 24.46 47.00 334.58  

0~14 +65 / 15~64 % 65
/ 0~14 100  
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5-10 108  

 
    

 72 388 205 

 54 338 112 

 8 30 5 

 
12 84 32 

 
9 14 11 

 9 106 36 

 
102 622 237 

 1 6 1 

 34 178 71 

 0 0 3 

 301 1766 713 
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5-11               

 
  
   

         
99 1,636 535 638 784 1,056 1,407 894 1,233 2,228 2,821 

100 1,621 500 610 765 1,058 1,385 878 1,225 2,198 2,752 
101 1,370 580 555 596 771 1,370 861 1,202 2,162 2,714 
102 1,751 496 622 739 959 1,344 834 1,205 2,185 2,683 
103 1,761 516 642 751 988 1,333 815 1,189 2,175 2,672 
104 1,740 525 634 727 995 1,313 806 1,174 2,158 2,655 
105 1,715 518 618 725 1,034 1,322 794 1,162 2,133 2,640 
106 1,697 511 605 721 1,030 1,279 776 1,127 2,110 2,595 
107 1,703 508 631 729 1,032 1,256 755 1,114 2,046 2,561 
108 1,692 503 616 740 1,045 1220 738 1085 2018 2518 
109 1,686 495 609 738 1,032 1187 721 1067 1988 2500 

 1,659 522 619 728 997 1351 843 1193 2175 2709 
 

2  
3.48 33.55 52.52 46.25 38.49 36.79 35.79 14.88 1.48 1.91 

/
2  

484 15 12 16 27 32 20 72 1343 1309 
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—

 

5-12  

  
   

89  94  104  89  94  104  89  94  104  

  
593 598 520 2,132 1,828 1,437 2,431.11 1,966.72 1,475.25 

 

 
4,415 3,985 3,770 16,157 14,197 11,924 4,722.18 4,638.21 4,212.16 

 
2,222 1,636 1,621 6,528 6,700 4,972 2,912.75 2,794.03 2,370.59 

 7,230 6,219 5,911 24,817 22,725 18,333 10,066.04 9,398.96 8,058.00 
 

5-13 94        

       
   

 

  

  
3.18 0.88 80.42 1,517.50 309.74 0.00 0.25 2.00 0.00 12.75 1,926.72 

 

 
2.95 0.84 62.82 57.82 2,585.26 1.10 0.00 3.27 5.80 58.94 2,778.80 

 
685.33 11.92 572.21 253.18 2,918.78 0.58 0.45 2.02 1.86 167.88 4,614.21 

99 104  
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5-14                

   
 

 
       

  - 1 - - - - - 1 

 
 - 3 4 2 - - 1 10 
 1 - - 16 - - 9 26 

104  

5-15 104  

   

  94      
 

104      
 

94      
 

104     
 

  15 15 803.00 324.48 

 
 61 65 101.01 178.43 
 37 74 67.68 127.34 

94 104  

5-16 104                    

   
 

 
 

 
 

 
    

    2.36 -   23.18  298.94 - -  324.48 

 
   56.78 -   26.44   44.11 - -  127.33 
 139.13 -   6.80   32.35 - -  178.28 

104  

5-17  

    

 

  9 26 
 0.33% 0.06% 

 
 39 467 
 18 68 

 0.35% 0.17% 

 

  8 34 
 0.37% 0.43% 

 
 55 160 
 20 80 

 1.01% 0.80% 
 141 930 

105  
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5-18  

   
 

 

 
 31 48 56,470 
 271 563 549,831 
 180 277 184,729 

 482 888 791,030 

 
 4 (D) (D) 
 18 44 94,368 
 7 14 14,573 

 29 44 108,941 

 
 15 45 70,965 
 88 255 240,518 
 72 255 193,511 

 175 555 504,994 

 
 2 (D) (D) 
 11 40 63,957 
 3 (D) (D) 

 16 40 63,957 

 
 

 1 (D) (D) 
 8 13 21,380 
 2 (D) (D) 

 11 13 21,380 

 
 8 (D) (D) 
 41 43 21,193 
 41 46 23,190 

 90 89 44,383 
D  

105  

 

 
94 11 26

108 150
9,996 98 102

108 271,573 
98  
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5-12  

5-19             

  
  

     
 
  

98 161,322 149,690 147,684 378,270 99,774 298,476 34,821 1,270,037 
99 193,420 210,729 135,755 335,765 98,379 343,672 - 1,317,720 

100 210,647 228,832 158,273 336,960 133,557 420,130 - 1,488,399 
101 237,008 223,030 166,701 371,136 135,989 394,003 - 1,527,867 
102 255,000 206,331 201,591 371,559 131,091 875,326 - 2,040,898 
103 240,848 360,120 274,742 357,042 114,662 508,292 - 1,855,706 
104 142,974 286,950 236,324 312,138 98,396 329,469 - 1,406,251 
105 168,844 338,609 226,113 321,615 123,758 354,665 - 1,533,604 
106 298,891 339,130 296,401 393,540 131,011 358,818 - 1,817,791 
107 254,494 301,543 249,137 343,928 123,480 285,943 - 1,558,525 
108 271,573 284,549 238,928 323,201 89,367 302,378 - 1,509,996 

 
 

  

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

800,000

900,000

1,000,000
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5-13  
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34.21 7.56

22.10%  

 
7 35.05 3.94

11.24%  

 
1.73  

 
114.63 40.69

35.50%  

 
2 20.09 7.23

35.99% 7.23

12.86
 

 
0.91

 

 
1.74

 

 
314.75
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2,282.60  

 

19.89  

 
232.5

2,106.67  

 

5-14  

108 12  
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5-20  

  
 

/  
 

 
%  

 
 
 

 34.21 7.56 22.10 
 35.05 3.94 11.24 
 1.73 1.73 100.00 

 114.63 40.69 35.50 
 20.09 7.23 35.99 

 0.91 0.91 100.00 
 1.74 1.74 100.00 

 314.75 - - 
 2,282.60 - - 

 19.89 - - 
 2,106.67 - - 
 4,932.27 - - 

 
 
 

 19.42 18.54 95.47 
 2.11 0.52 24.64 
 0.11 0.00 0.00 

 2.83 0.46 16.25 
 232.40 46.30 19.92 

 64.45 0.00 0.00 
 5.18 0.99 19.11 
 0.20 0.00 0.00 

 0.60 0.53 88.33 
 1.72 0.00 0.00 

 0.40 0.40 100.00 
 1.48 1.48 100.00 

 0.01 0.01 100.00 

 92.89 49.13 52.89 

 0.24 0.24 100.00 

 424.04 118.60 27.97 
 5,356.31 - - 

108 12  
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6 1 1

5 19 22
1 3 10

1 424.01
5-21

5-22 5-15 45

232.40 0.00
64.45 0.00 0.00

296.85 5.54%
10%  
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5-21  

   
 

 
 

 
%  

 
%   

 

 0.11 0.11 100.00 100.00  

 0.16 0.16 100.00 100.00 

 

 0.28 0.28 100.00 100.00  
 0.55 0.55 100.00 100.00  

  2.11 0.52 24.64 99.44 
 

  0.11 0.00 0.00 100.00  

 

 0.97 0.44 45.36 100.00  

 0.39 0.00 0.00 100.00  
 0.54 0.00 0.00 100.00  
 0.49 0.02 4.08 100.00  
 2.39 0.46 19.25 100.00  

 

 23.63 0.00 0.00 100.00  
 1.10 1.10 100.00 100.00  

 0.98 0.98 100.00 100.00  
 3.11 3.11 100.00 100.00  

 25.29 11.09 43.85 100.00  

 89.63 0.00 0.00 100.00 
 

 17.68 17.68 100.00 100.00  
 2.03 0.00 0.00 100.00  

 16.53 0.00 0.00 98.38  

 11.93 0.14 1.17 100.00 
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5-21  

   
 

 
 

 
%  

 
%   

 3.70 0.00 0.00 100.00  
 195.61 34.10 17.43 99.86  

  52.79 0.00 0.00 67.13 
35.44
 

 
 

 0.29 0.00 0.00 100.00  
 0.08 0.00 0.00 100.00  
 0.32 0.00 0.00 100.00  

 0.25 0.00 0.00 100.00  
 0.13 0.13 100.00 100.00  

 0.06 0.06 100.00 100.00  
 0.18 0.00 0.00 100.00  
 0.25 0.00 0.00 100.00  
 0.21 0.00 0.00 100.00  
 0.18 0.00 0.00 100.00  
 0.21 0.00 0.00 100.00  
 0.15 0.00 0.00 100.00  
 0.25 0.00 0.00 100.00  

 0.16 0.00 0.00 100.00  
 0.84 0.00 0.00 61.44  

 3.56 0.19 5.34 90.90  

 

 1.72 0.00 0.00 100.00  
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5-22  

  
 
  

 
%  

 
%  

 

 

 17.28 16.80 97.22 99.98 
 

 1.43 1.19 83.22 100.00 
 

 0.16 0.00 0.00 97.37 
 

 18.87 17.99 95.34 99.96  

 

 0.44 0.00 0.00 92.09 

 

 

 1.28 1.28 100.00 100.00 
 

 0.13 0.00 0.00 100.00 
 

 5.34 0.00 0.00 70.08  
 0.43 0.43 100.00 100.00  

 10.49 10.49 100.00 100.00 
 

 9.94 0.00 0.00 100.00  
 0.91 0.00 0.00 100.00  
 8.27 0.00 0.00 100.00  
 36.79 12.20 33.16 95.66  

  11.66 0.00 0.00 86.28 10.06  

 
 

 0.61 0.61 100.00 100.00 
 

 0.19 0.19 100.00 100.00  
 0.14 0.00 0.00 0.00  
 0.22 0.00 0.00 100.00  
 0.19 0.00 0.00 100.00  
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5-22  

  
 
  

 
%  

 
%  

 

 0.12 0.00 0.00 100.00  
 0.15 0.00 0.00 100.00  
 1.62 0.80 49.38 91.36  

 
 

 0.20 0.00 0.00 100.00  

 

 0.49 0.49 100.00 10.93  

 0.07 0.00 0.00 0.00 :
 

 0.04 0.04 100.00 0.00  
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